
         ROMÂNIA 

     JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN  

 

 

HOTĂRÂREA Nr. 39 

din 23 mai 2001 

 

privind avizarea bugetului de venituri şi cheltuieli pe anul 2001 al Corpului 

Judeţean al Gardienilor Publici Cluj 

 

 

 Consiliul Judeţean Cluj, întrunit în şedinţa ordinară de lucru; 

 Văzând adresa nr. 9686/04.05.2001 a Corpului Judeţea al Gardienilor 

Publici Cluj, precum şi avizul favorabi al serviciilor şi comisiilor de 

specialitate ale Consiliului Judeţean Cluj . 

 Ţinând cont de prevederile Legii 189/1998 - privind finanţele publice 

locale, art. 6, alin. 2, pct. 3, bugetele instituţiilor şi serviciilor publice 

finanţate integral din venituri extrabugetare se aprobă de organul de 

conducere al acestora, cu avizul ordonatorului principal de credite. 

 În temeiul drepturilor conferite prin art. 66 din Legea nr. 69/1991 

privind administraţia publică locală , 

HOTĂRĂŞTE: 

 

 Art.1.   Se avizează Bugetul de venituri şi cheltuieli pe anul 2001 al 

Corpului Judeţean al Gardienilor Publici Cluj, conform anexei care face 

parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 Art.2.   Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează 

Corpul Judeţean al Gardienilor Publici   Cluj. 

 

 

  PREŞEDINTE                                          

CONTRASEMNEAZĂ 

                SECRETAR  

 

Şerban Graţian                  Măriuca Pop 

 

     

 


